
Na temelju članka 61. Statuta Grada  Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale  Pula 
- Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Pula - Pola dana 29. svibnja 2024. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o stavljanju van snage Zaključka KLASA: 611-01/23-01/86 od 23. studenog 2023. godine

Članak 1.

Zaključak o potvrđivanju programa i termina održavanja programa „KONCERT- THE 
SMILE“ u Amfiteatru KLASA: 611-01/23-01/86 od 23. studenog 2023. godine stavlja se van 
snage.

Članak 2.

Raskida se Ugovor o realizaciji programa „KONCERT – THE SMILE“ u Amfiteatru 
KLASA: 611-01/23-01/86 od 28. studenog 2023. godine.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:611-01/23-01/86
URBROJ:2163-7-07-0277-24-77
Pula, 29. svibanj 2024.

             GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJA AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine 
- Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni 
tekst). 

 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA 

  
Zaključkom o potvrđivanju programa i termina održavanja programa „ KONCERT – THE SMILE“ 
u Amfiteatru KLASA: 611-01/23-01/86 od 23. studenog 2023. godine potvrđeno je održavanje 
programa dana 15. lipnja 2024. godine u Amfiteatru. Nakon dostave Zaključkom tražene 
dokumentaciji zaključen je sa organizatorom Charm music d.o.o., Rijeka Berte Jardas 32 Ugovor 
o realizaciji programa „KONCERT – THE SMILE“ u Amfiteatru (Ugovor KLASA: 611-01/23-
01/186 od 28. studenog 2023. godine). 
Organizator programa je dana 14. svibnja 2024. godine dostavio dopis u kojem navodi da zbog 
tehničkih i komercijalnih razloga odustaje od realizacije programa u Amfiteatru te moli 
omogućavanje održavanja programa dana 15. lipnja 2024. godine u  prostoru Malog rimskog 
kazališta dana 15. lipnja 2024. godine. 
Povjerenstvo za programe u prostorima kulturno-povijesnih spomenika u dogovoru s Arheološkim 
muzejom Istre dalo je suglasnost za održavanje programa u prostoru Malog rimskog kazališta dana 
15. lipnja 2024. godine. 
Obzirom na naznačeno ovim Zaključkom predlaže se stavljanje van snage Zaključka o 
potvrđivanju programa i termina održavanja programa „ KONCERT – THE SMILE“ u Amfiteatru 
KLASA: 611-01/23-01/86 od 23. studenog 2023. godine te raskid Ugovora o realizaciji programa 
„KONCERT – THE SMILE“ u Amfiteatru KLASA: 611-01/23-01/86 od 28. studenog 2023. 
godine. 

 
III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

 
 
IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
 
Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
 

p.o. PROČELNICA 
   Emina Popović Sterpin, mag.hist.art et philol.ital. 

 
 


